## ADDENDA Nº 02/2017 CONTRATACION DIRECTA Nº 09/2017, CON ID Nº 335.327, – "ADQUISICIÓN DE EQUIPOS DE OFICINA PARA LA SNNA".

La Dirección General Operativa de Contrataciones de la Secretaría Nacional de la Niñez y la Adolescencia, dependiente de la Presidencia de la República, introduce la siguiente modificación a la Carta de invitación del Llamado de Contratación Directa Nº 09/2017 de "ADQUISICIÓN DE EQUIPOS DE OFICINA PARA LA SNNA" quedando de la siguiente manera:

#### Donde dice:

### D. Presentación y Apertura de Ofertas

Para propósitos de la presentación de las ofertas, la dirección de la Convocante es:

Atención: Sr. Luis Carlos Castillo. Director General de la DGOC

Dirección: Mcal. López esq. Acá Carayá Nº 2029

Número del Piso/Oficina: 1er. Piso Dirección General Operativa de Contrataciones

Ciudad: Asunción, Paraguay

La fecha límite para presentar las ofertas es:

Fecha: 04 de Setiembre de 2017 Hora: hasta las 09:00 Hs.

La apertura de las ofertas tendrá lugar en:

Dirección: Mcal. López esq. Acá Carayá Nº 2029

Número del Piso/Oficina: 1er. Piso Dirección General Operativa de Contrataciones

Ciudad: Asunción - Paraguay

Fecha: el 04 de Setiembre de 2017

Hora: a las 09:10 Hs.

#### Debe decir:

### D. Presentación y Apertura de Ofertas

Para propósitos de la presentación de las ofertas, la dirección de la Convocante es:

Atención: Sr. Luis Carlos Castillo. Director General de la DGOC

Dirección: Mcal. López esq. Acá Carayá Nº 2029

Número del Piso/Oficina: 1er. Piso Dirección General Operativa de Contrataciones

Ciudad: Asunción, Paraguay

La fecha límite para presentar las ofertas es:

Fecha: 08 de Setiembre de 2017 Hora: hasta las 09:00 Hs.

La apertura de las ofertas tendrá lugar en:

Dirección: Mcal. López esq. Acá Carayá Nº 2029

Número del Piso/Oficina: 1er. Piso Dirección General Operativa de Contrataciones

Ciudad: Asunción - Paraguay

Fecha: el 08 de Setiembre de 2017

Hora: a las 09:10 Hs.



# ADDENDA Nº 02/2017 CONTRATACION DIRECTA Nº 09/2017 "ADQUISICIÓN DE EQUIPOS DE OFICINA PARA LA SNNA"

Todas las demás cláusulas del Llamado de Contratación Directa Nº 09/2017 de "ADQUISICIÓN DE EQUIPOS DE OFICINA PARA LA SNNA" permanecen inalterables.

Sr. Luis Carlos Castillo Director General

Director General

Director General

Director General

Operativa de Contrataciones